LA LOCATION

PALANS PNEUMATIQUES JDN PROFI

PROFI 25TI - 100TI

Données techniques
Type 25TI 30Tl 37Tl 40TlI 50Tl 60Tl 75TI 100TI

Pression dair bar
Capacité de charge t
Nombre de brins de chaine

Puissance moteur kw
Vitesse de levée m/min
en charge

Vitesse de levée

a vide

Vitesse de descente
en charge
Consommation d'air en
charge - Levée
Consommation d'air en
charge - Descente
Raccord d'air
Diamétre intérieur du tuyau mm
Poids avec levée standard, kg
commande par tirettes
Dimensions de la chaine ~ mm

Poids du metre de chaine kg
Levée standard m
Longueur de commande m
avec levée stadard
Niveau de pression
acoustique en charge
maxi! - Levée
Niveau de pression
acoustique en charge
maxi! - Descente

m/min
m/min
m?/min

m/min

dB(A)

dB(A)

25
2

1,25
2,4

2,8

550

30
2

1.0
2.4
2.8

550

37,5
3

0,75
11

2,0

850

6,3

6,5

29

40
3

0,7
17

2,0

6

50
4
0,55
13
16

61

850

23,5 x 66
12,2

18

82

3

940

60
4
0,45
13
16
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32x90
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1Mesure a 1m de distance selon la norme DIN 45635 Partie 20 Groupe de mécanismes a 6 bar :
PROFI 25Tl, 37Tl, 50Tl, 75TI, 200TI: M3 (1 Bm), PROFI 30T, 40TI, 60TI: M2 (1 Cm) Version 4 bar sur
demande

Dimensions [mm]

Type

A Hauteur perdue minimale?
B

C

D

Ex

E2

F jusqu'au milieu du crochet,
sans récupérateur de chaine
G plus grande largeur

25Tl

1260
821
450
900
70
70

210
445

30Tl

1260
821
450
900
70
10

210
445

1Les récupérateurs de chaine augmentent la hauteur perdue

37Tl
1470
935
540
1080
100
100

285
450

40TI
1470
935
540
1080
100
100

285
450

50Tl
1485
950
540
1080
100
100

250
430

60Tl
1485
950
540
1080
100
100

250
430

75Tl
1930
1250
825
1535
120
120

600

100 T!
1930
1250
825
1535

120
120

365
600

JD-N

engineered for
extremes

un produit de:



